^a Lacune : le document a été gratté à cet endroit sur 4,5 cm.

^b Sic.

or|dine abere debeatis et ad p(ro)prietatem s(an)c(t)i n(ost)ri monasterii conservandu(m).
 Tantum de ipsis fru|gibus q(uo)d dom(inu)s, omne annualiter, vob(is) dederit, faciatis om(ni)a
 q(uo)d volueritis sine om(ni) contra|dictione. Unde vos, sup(er)s(crip)ti Petri, Martino et Acto
 35 et Arderado et Joh(anne)s, om(ni)a ipsa res in|ter vos per medium dividatis, et vos
 sup(er)s(crip)ti, vel ipsa sup(er)s(crip)ta v(est)ra generatione, ratione censu(m) | persolvere ac
 dare debeatis infra ipso monasterio S(an)c(t)i Liberatori, p(er) omne(m) annualiter,| in
 Nativitate Do(mi)ni, pario de pulli uno et in Pasca Do(mi)ni alio. Ac liberi intrante et exeante
 40 cum om(ni)a v(estr)a mobilia, ut ambulatis ubicu(m)que volueritis, sine om(n)i calumnia. | Et
 si quocu(m)que tempore sup(er) ipsa res revertere volueritis, sine om(n)i contraria rever|tatis.
 Et si aliquit de n(ost)ris monachis aliqua contraria aut lesione vob(is) facere p(re)su(m)pserit,
 co(m)ponet vob(is) solidos viginti ; de qua igitur repromicto me, ego ia(m)dicto Ala|ge|rnus^c,
 abbas, et obbligo me, v(e)l posterisq(ue) supcessoribus meis conligabo, p(er) consensum
 45 Leonis p(re)po|situs et de n(ost)ris monachis, vobis sup(er)nominati, vel ad sup(er)s(crip)ta
 generatione, si vos ipsa | sup(er)s(crip)ta res ad proprietate(m) s(an)c(t)i n(ost)ri monasterii
 opserbaberitis, et omnia sic feceritis | et adimpleberitis, qualiter superius scriptu(m) est, et si
 ego, p(re)dictus Alagernus abb(as) | vel posteris(que) successoribus n(ost)ris v(e)l aliquis
 p(re)positus, aut monachus q(ui) p(ro) tempore in ipso | monasterio S(an)c(t)i Liberatori fuerit
 50 foras exinde mittere p(re)sumpseri(mus) per quolibet ingenu(m) v(e)l | occasione(m), ut
 co(m)ponamus, nos, sup(er)s(crip)to Alagernus, abb(as), v(e)l posteris(que) successoribus
 meis, | vob(is) sup(er)s(crip)ti, vel ad sup(er)s(crip)ta v(estr)a generation(e), solidos aureos
 q(ui)nquaginta, et insup(er) abea|tis ipsa e(c)cl(esi)a S(an)c(t)e Marie et om(ni)a ipsa res de
 55 Pontiano ad usufruendu(m) usque ad p(re)finitu(m) | tempus, sine omni calu(m)nia, q(ui)a
 talis fuit n(ost)ra convenientia. Et anc prestaria, rogatus | a do(minu)s Alagernus abb(as) et a
 Leo(ne) prepositus, p(er) c(on)sensu(m) de sup(er)s(crip)tis monachis, | scripsi ego
 Madelbertus, diacon(us) et not(arius). Ab Incarnatione dom(in)i n(ost)ri Ihesu Christi sunt |
 anni nu(n)gentesimo sexagesimo q(ui)nto, et regnante dominus Ottone imperator | augustus,
 60 anni imperii ei(us) Deo propitio t(er)tio, mense octobris, p(er) indictione nona. Actum in Tete,
 feliciter.
 + Ego, qui supra, Aligernus, abbas.
 + Ego Leo, p(re)p(ositus).
 + Ego Martinus, p(res)b(ter) et mon(achus).
 + Ego Johanes, p(res)b(yte)r et mon(achus).
 65 + Ego Iaquintuus, p(res)b(yte)r et mo(nachus).